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Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Cifras en Pesos)
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Aio

Fondo

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

37,865,286
190,916,490
o

0

o
-7,665,721

72,000

221,188,055

0
26,272,259
2,158,632
11,712,975
0

-9,943,993
36,680,297
0
0
66,880,170

288,068,225

25,852,575
202,809,611
0

0

[
-6,918,332

72,000

221,815,854

0
35,662,021
2,158,632
11,691,383
0

-9,352,109
38,853,779
0

0
79,013,706

300,829,560

9

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Certo Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plaze

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Clrculantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Plblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Haclenda Piblica/Patrimoni d

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
ficiencia en la Actuall

Exceso o i6n de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haclenda Piblica/ Patrimonio
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

~ e

4,825,052
0

0

0
2,213,588
0

o

332,279

7,370,919

0
11,417,295

0
5,893,038
o

17,310,333

24,681,252

227,357,736
227,357,736
1]

o
36,029,237
-3,256,594
50,246,104
o

o
-10,960,273

-3

263,386,973

288,068,225

5,010,457

13,843,203
0
8,002,534
0

21,845,737

30,963,315

227,357,736

227,357,736
0
0

42,508,509

-3,598,131
53,844,234
[}
0
-7,737,5%4

o

269,866,245

300,829,560

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y sonv\r‘equnsiﬁlida:‘ldnj emisor.

Directora General

Lic. Ireri Calderén Cortés
Directora Administrativa

antia ¥ Fomento
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